integralizado na data deste Prospecto, e após a conclusão da Oferta Primária, considerando a
colocação das Ações Adicionais e das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta
 Quantidade Valor Quantidade Valor(1)(2)
  (R$)  (R$)

Ações ordinárias .....  92.965.249 10.000.000,00 129.664.686 376.994.370,00
Total .....  92.965.249 10.000.000,00 129.664.686 376.994.370,00

(1) Com base no Preço por Ação de R$10,00.
(2) Sem dedução de comissões e despesas da Oferta, tributos e outras retenções. Valores estimados e, portanto, sujeitos a alterações.

Principais acionistas, Administradores e Acionistas Vendedores

Os quadros abaixo indicam a quantidade de ações ordinárias de emissão da Companhia detidas
pelos acionistas titulares de ações ordinárias de emissão da Companhia, pelos Acionistas
Vendedores e pelos membros da Administração, na data deste Prospecto e a previsão para após a
conclusão da Oferta.

48

Considerando colocação total das Ações inicialmente ofertadas (incluindo as Ações Adicionais),
sem considerar a colocação das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Israel Fernandes Salmen ..... 23.372.947 25,14 23.372.947 19,18
Ofli Campos Guimarães ..... 23.372.947 25,14 23.372.947 19,18
Lucas Marques Peloso Figueiredo ..... 3.718.611 4,00 3.718.611 3,05
André Amaral Ribeiro ..... 1.394.484 1,50 1.394.484 1,14
Ações em Circulação ..... 41.106.260 44,22 69.979.611 57,44
Leandro de Barros Alves ..... 12.469.925 13,41 0 0,00
Monashees Capital VII, L.P..... 8.997.820 9,68 3.599.128 2,95
Monashees Capital Partners Co-Investment Fund VII, L.P. .... 74.347 0,08 29.739 0,02
Lumia Capital 2014 Fund, L.P..... 4.497.415 4,84 1.798.966 1,48
LW Direct LLC ..... 1.450.319 1,56 580.128 0,48
Lumia Capital 2014 Fund (Delaware), L.P..... 377.871 0,41 151.148 0,12
Fabrice Grinda 6KJ LLC ..... 1.384.968 1,49 692.484 0,57
FGI Investments Ltd..... 855.660 0,92 427.830 0,35
FJ Labs, LLC ..... 283.504 0,30 141.752 0,12
FJ Labs 3VC LLC ..... 262.158 0,28 131.079 0,11
FJ Labs 4VC LLC ..... 217.542 0,23 108.771 0,09
Serendipity Investments S.L..... 207.740 0,22 103.870 0,09
Berthier Ribeiro ..... 1.659.528 1,79 0 0,00
Endeavor Catalyst II, L.P..... 1.129.505 1,21 451.802 0,37
Endeavor Catalyst II-A, L.P..... 30.745 0,03 12.298 0,01
Leonardo Luiz Padovani da Mata ..... 829.764 0,89 0 0,00
Guilherme Vasconcelos Vieira ..... 829.764 0,89 0 0,00
Graph Ventures III, L.L.C..... 692.484 0,74 346.242 0,28
The Social+Capital Partnership III, LP ..... 692.484 0,74 0 0,00
Edleno Silva de Moura ..... 504.842 0,54 126.210 0,10
Altigran Soares da Silva ..... 504.842 0,54 126.210 0,10
Florian Hagenbuch ..... 346.242 0,37 173.121 0,14
Mate Pencz ..... 346.242 0,37 173.121 0,14
Outros ..... 2.460.549  2,65  60.805.712 49,91
Total ..... 92.965.249 100,00 121.838.600 100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 620 deste Prospecto.

49

Na hipótese de colocação total das Ações inicialmente ofertadas (incluindo as Ações Adicionais),
considerando colocação das Ações Suplementares:

 Antes da Oferta Após a Oferta

Ações

Ordinárias %
Ações

Ordinárias %
Israel Fernandes Salmen ..... 23.372.947 25,14 23.372.947 18,03
Ofli Guimaraes ..... 23.372.947 25,14 23.372.947 18,03
Lucas Marques Peloso Figueiredo ..... 3.718.611 4,00 3.718.611 2,87
André Amaral Ribeiro ..... 1.394.484 1,50 1.394.484 1,08
Ações em Circulação ..... 41.106.260 44,22 77.805.697 60,01
Leandro de Barros Alves ..... 12.469.925 13,41 0 0,00
Monashees Capital VII, L.P..... 8.997.820 9,68 3.599.128 2,78
Monashees Capital Partners Co-Investment Fund VII, L.P. ... 74.347 0,08 29.739 0,02
Lumia Capital 2014 Fund, L.P..... 4.497.415 4,84 1.798.966 1,39
LW Direct LLC ..... 1.450.319 1,56 580.128 0,45
Lumia Capital 2014 Fund (Delaware), L.P..... 377.871 0,41 151.148 0,12
Fabrice Grinda 6KJ LLC ..... 1.384.968 1,49 692.484 0,53
FGI Investments Ltd..... 855.660 0,92 427.830 0,33
FJ Labs, LLC ..... 283.504 0,30 141.752 0,11
FJ Labs 3VC LLC ..... 262.158 0,28 131.079 0,10
FJ Labs 4VC LLC ..... 217.542 0,23 108.771 0,08
Serendipity Investments S.L..... 207.740 0,22 103.870 0,08
Berthier Ribeiro ..... 1.659.528 1,79 0 0,00
Endeavor Catalyst II, L.P..... 1.129.505 1,21 451.802 0,35
Endeavor Catalyst II-A, L.P..... 30.745 0,03 12.298 0,01
Leonardo Luiz Padovani da Mata ..... 829.764 0,89 0 0,00
Guilherme Vasconcelos Vieira ..... 829.764 0,89 0 0,00
Graph Ventures III, L.L.C..... 692.484 0,74 346.242 0,27
The Social+Capital Partnership III, LP ..... 692.484 0,74 0 0,00
Edleno Silva de Moura ..... 504.842 0,54 126.210 0,10
Altigran Soares da Silva ..... 504.842 0,54 126.210 0,10
Florian Hagenbuch ..... 346.242 0,37 173.121 0,13
Mate Pencz ..... 346.242 0,37 173.121 0,13
Outros ..... 2.460.549 2,65 68.631.798 52,93
Total ..... 92.965.249 100,00 129.664.686 100,00

(1) Para uma descrição mais detalhada sobre nossos acionistas, ou grupo de acionistas, titulares de mais de 5% do nosso capital social,
inclusive sua composição societária, ver seção “15. Controle”, no Formulário de Referência, na página 620 deste Prospecto.

Identificação dos Acionistas Vendedores

Segue abaixo descrição dos Acionistas Vendedores:

ALTIGRAN SOARES DA SILVA, brasileiro, casado, professor universitário, residente e domiciliado
na Av. Jose de Arimateia, nº 1088, cidade de Manaus, Estado do Amazonas, CEP 69060-081,
inscrito no Cadastro de Pessoas Físicas do Ministério da Economia (“CPF/ME”) sob o